News Release

                                                          平成 16 年 5 月 28 日

各 位

                                         会社名                  株式会社ポプラ

                                          代表者名          代表取締役 目黒 俊治

                                                          （コード番号 ７６０１）

                                          問い合せ先 専務取締役  社長室長 半田 之史

 ＴＥＬ          ０３－３３９４－６７３１

組織変更についてのお知らせ

 平成 16 年 5 月 28 日開催の当社取締役会決議により、平成 16 年 6 月 1 日付をもって、

下記のとおり組織変更を実施いたしますので、お知らせいたします｡

記

1．組織変更
（１）地区本部機能の一層の充実を図り、地域密着型組織の実現を図る為、商品本部を
      解消し、現在商品本部で行っている業務を商品統括部と地区商品部等に移管致し
      ます。
（２）上記機能移管に合わせ、広島地区本部を中四国地区本部に統合致します。

2．変更日  平成 16 年 6 月 1 日

以上

	News Release